
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA 
  

          

     

Nr.:   2/2022 
          

              

   

CNPJ: 83.009.878/0001-15 Telefone: (49) 3454-3100 
      

     

   Processo Adm.: 55/2022 
  

   

Endereço: RUA PREFEITO OCTÁVIO URBANO SIMON, 163 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 02/09/2022 
  

   

CEP: 89780-000 - Xavantina 
    

         

               

 

   

                             

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: 6BCF3D64D4F7EE29E5F381ACDC53558E0136F6D6 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, CAPUT e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

55/2022 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

2/2022 - IL 
   

     

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação 
   

       

20/09/2022 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

O PRESENTE EDITAL DESTINA-SE A RECEBER AS INSCRIÇÕES PARA 
CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO DE 
ADUBO LÍQUIDO, PARA OS PRODUTORES RURAIS DA REGIÃO 3 – LINHAS 
DIVISA DAS ÁGUAS, PLANO ALTO, MEDIANEIRA E SÃO SEBASTIÃO, DO 
MUNICÍPIO DE XAVANTINA-SC. 

     

              

                             

   

Participante: ARY DREON 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 Serviço para distribuição de adubo líquido com trator agrícola de no mínimo 75 
CVs, acoplado de distribuidor com tanque mínimo de 4.000 litros. - Serviço para 
distribuição de adubo líquido com trator agrícola de no mínimo 75 CVs, acoplado 
de distribuidor com tanque mínimo de 4.000 litros. 

100,000 HRS 
 

180,00 18.000,00 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

18.000,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

18.000,00 
   

                       

                             

            

  

Xavantina,  
 

20/09/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


		2022-09-20T09:57:41-0300
	ARI PARISOTTO:25121618972




